

证券代码:603113 证券简称:金能科技 公告编号:2024-039
债券代码:113545 债券简称:金能转债

金能科技股份有限公司 第五届董事会第三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本次会议审议通过了《关于公司2024年第一季度报告的议案》。
● 本次会议审议通过了《关于公司2024年第一季度报告的议案》。
● 本次会议审议通过了《关于公司2024年第一季度报告的议案》。

金能科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三次会议于2024年4月22日以电子邮件、电话及专人送达方式发出,会议于2024年4月29日在公司会议室以现场方式召开,应参加表决的董事11名,实际参加会议并表决的董事11名,会议由董事长秦庆平先生主持,公司全体监事及高级管理人员列席了本次会议,会议的通知、召开符合《公司章程》及有关法律、法规的规定。

一、董事会会议决议情况
(一)审议通过《关于公司2024年第一季度报告的议案》
表决结果:赞成11票,反对0票,弃权0票。
公司2024年第一季度报告按照法律、法规和公司章程及公司管理制度的规定,真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,同意公司编制的2024年第一季度报告。具体内容详见公司同日披露在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定媒体的《金能科技股份有限公司2024年第一季度报告》。

特此公告。
金能科技股份有限公司
董事会
2024年4月29日

证券代码:603113 证券简称:金能科技 公告编号:2024-040
债券代码:113545 债券简称:金能转债

金能科技股份有限公司 第五届监事会第三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本次会议审议通过了《关于公司2024年第一季度报告的议案》。
● 本次会议审议通过了《关于公司2024年第一季度报告的议案》。
● 本次会议审议通过了《关于公司2024年第一季度报告的议案》。

金能科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第三次会议于2024年4月22日以电子邮件、电话及专人送达方式发出,会议于2024年4月29日在公司会议室以现场方式召开,应参加表决的监事3名,实际参加会议并表决的监事3名,会议由杨德坤先生主持,公司全体监事出席了本次会议,会议的通知、召开符合《公司章程》及有关法律、法规的规定。

一、监事会会议决议情况
(一)审议通过《关于公司2024年第一季度报告的议案》
表决结果:赞成3票,反对0票,弃权0票。
公司2024年第一季度报告按照法律、法规和公司章程及公司管理制度的规定,真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,同意公司编制的2024年第一季度报告。具体内容详见公司同日披露在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定媒体的《金能科技股份有限公司2024年第一季度报告》。

特此公告。
金能科技股份有限公司
监事会
2024年4月29日

证券代码:603113 证券简称:金能科技 公告编号:2024-041
债券代码:113545 债券简称:金能转债

金能科技股份有限公司 2024年第一季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所信息披露规则第十四号(化工)有关规定和披露要求,公司2024年第一季度主要经营数据如下:
(一)主要产品的产量、销量及收入
(二)主要产品的平均价格
(三)主要原材料的价格变动情况

(四)其他对公司生产经营具有重大影响的事项 本季度未发生对公司生产经营具有重大影响的其他事项。
以上经营数据信息来源于公司报告期内财务数据,且未经审计,仅为投资者及时了解公司生产经营状况之用,敬请广大投资者理性投资,谨慎决策。

特此公告。
金能科技股份有限公司
董事会
2024年4月29日

证券代码:603113 证券简称:金能科技
债券代码:113545 债券简称:金能转债

金能科技股份有限公司 2024年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
● 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证年度报告中财务信息的真实、准确、完整。
● 第一季度财务报表是否经审计
□是 √否
(一)主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	3,866,503,628.25	+1.61
归属于上市公司股东的净利润	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的每股净资产	10.197121	+0.03
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的每股净资产	10.197121	+0.03

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	3,866,503,628.25	+1.61
归属于上市公司股东的净利润	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	3,866,503,628.25	+1.61
归属于上市公司股东的净利润	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	3,866,503,628.25	+1.61
归属于上市公司股东的净利润	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	3,866,503,628.25	+1.61
归属于上市公司股东的净利润	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	3,866,503,628.25	+1.61
归属于上市公司股东的净利润	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	3,866,503,628.25	+1.61
归属于上市公司股东的净利润	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	3,866,503,628.25	+1.61
归属于上市公司股东的净利润	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	3,866,503,628.25	+1.61
归属于上市公司股东的净利润	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,414,238.88	+1.61
经营活动产生的现金流量净额	28,414,238.88	+1.61

证券代码:603222 证券简称:超讯通信
超讯通信股份有限公司
2024年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
● 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证年度报告中财务信息的真实、准确、完整。
● 第一季度财务报表是否经审计
□是 √否
(一)主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	413,602,191.78	+25.26
归属于上市公司股东的净利润	22,202,184.93	+2.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	413,602,191.78	+25.26
归属于上市公司股东的净利润	22,202,184.93	+2.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	413,602,191.78	+25.26
归属于上市公司股东的净利润	22,202,184.93	+2.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	413,602,191.78	+25.26
归属于上市公司股东的净利润	22,202,184.93	+2.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	413,602,191.78	+25.26
归属于上市公司股东的净利润	22,202,184.93	+2.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	413,602,191.78	+25.26
归属于上市公司股东的净利润	22,202,184.93	+2.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	413,602,191.78	+25.26
归属于上市公司股东的净利润	22,202,184.93	+2.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00

项目 2024年第一季度 2023年第一季度

一、营业收入 813,602,191.78 258,075,463.19

其中:营业收入 813,602,191.78 258,075,463.19

利息收入

手续费及佣金收入

二、营业总成本 785,569,687.47 278,449,639.03

其中:营业成本 745,075,406.16 231,474,896.15

利息支出

手续费及佣金支出

营业税金及附加

销售费用

管理费用

研发费用

财务费用

其中:利息费用 3,979,176.45 6,974,064.34

利息收入 1,938,987.57 96,380.07

加:其他收益 1,483,811.87 2,346,296.35

投资收益(损失以“-”号填列) -605,415.21 -223,746.31

其中:对联营企业和合营企业的投资收益

以摊余成本计量的金融资产终止确认收益

汇兑收益(损失以“-”号填列)

净敞口套期收益(损失以“-”号填列)

公允价值变动收益(损失以“-”号填列)

资产处置收益(损失以“-”号填列) 3,032,564.62 4,245,537.05

资产减值收益(损失以“-”号填列)

资产处置收益(损失以“-”号填列)

三、营业利润(亏损以“-”号填列) 28,388,375.70 -23,911,044.73

加:营业外收入 19,784.80 23,210.28

减:营业外支出 19,784.80 23,210.28

四、利润总额(亏损总额以“-”号填列) 28,388,375.70 -23,911,044.73

减:所得税费用 6,092,222.35 -178,974.74

五、净利润(净亏损以“-”号填列) 21,677,627.64 -23,292,472.31

(一)按经营持续性分类

1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列) 21,677,627.64 -23,292,472.31

2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)

(二)所有权益分类

1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 22,202,184.93 -19,947,133.71

2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列) -524,557.29 -3,345,338.60

六、其他综合收益的税后净额

(一)归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额

1.不能重分类进损益的其他综合收益

(1)重新计量设定受益计划变动额

(2)权益法下不能转损益的其他综合收益

(3)其他权益工具投资公允价值变动

(4)金融资产公允价值变动

2.将重分类进损益的其他综合收益

(1)权益法下可转损益的其他综合收益

(2)其他综合收益公允价值变动

(3)金融资产重分类公允价值变动

(4)其他债权投资公允价值变动

(5)现金流量套期储备

(6)外币财务报表折算差额

(二)归属于少数股东的其他综合收益的税后净额

七、综合收益总额 21,677,627.64 -23,292,472.31

(一)归属母公司所有者的综合收益总额 22,202,184.93 -19,947,133.71

(二)归属于少数股东的综合收益总额 -524,557.29 -3,345,338.60

八、每股收益:

(一)基本每股收益(元/股) 0.14 -0.13

(二)稀释每股收益(元/股) 0.14 -0.13

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0.00元,上期被合并方实现的净利润为:0.00元。

公司负责人:梁建华 主管会计工作负责人:胡红月 会计机构负责人:曹德敏

2024年3月31日
编制单位:超讯通信股份有限公司
单位:元,币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	413,602,191.78	+25.26
归属于上市公司股东的净利润	22,202,184.93	+2.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00

项目	本报告期	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	413,602,191.78	+25.26
归属于上市公司股东的净利润	22,202,184.93	+2.00
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00
归属于上市公司股东的净资产	1,019,712,100.00	+0.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,944,955.87	+2.00
经营活动产生的现金流量净额	-73,702,448.01	+2.00

项目	
----	--